Município de Morretes
                  E                Estado do Paraná

DECRETO Nº 143/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no
uso de suas atribuições legais, e da Lei Orgânica Municipal;

DECRETA:

Art.1º – Fica nomeada a Comissão do Programa Família Paranaense, composta

pelos seguintes membros:

COMISSÃO MUNICIPAL:

Patrícia Polidoro Miranda – Secretária Municipal de Ação Social

Lucia Hissae Shingo – Secretária Municipal de Saúde

COMISSÃO LOCAL:

Sandra dos Santos Cordeiro – Técnica do Centro de Referência de Assistência

Social.

Pedro José Tristão – Psicólogo

Vilma Pazinatto Mendes – Representante da Secretaria de Educação

Praça Rocha Pombo, 10 - Centro – Fone/fax: (41)3462-1266 – CEP:83.350-000
Morretes-Paraná CNPJ 76.022.490/0001-99 Site: www.morretes.pr.gov.br

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS
MEMBROS  DA  COMISSÃO
MUNICIPAL  E  LOCAL  DO
PROGRAMA FAMÍLIA PARANAENSE”

                Município de Morretes
                  E                Estado do Paraná

Miriane Santos da Costa  – Representante da Agência do Trabalhador

José Aparecido Baptista – Representante da EMATER

Art.2°- Revoga-se o Decreto nº 69/2018.

Art.3°- Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação.

Paço Municipal Nhundiaquara, Morretes, em 03 de setembro de 2018.

OSMAIR COSTA COELHO
Prefeito Municipal

Praça Rocha Pombo, 10 - Centro – Fone/fax: (41)3462-1266 – CEP:83.350-000
Morretes-Paraná CNPJ 76.022.490/0001-99 Site: www.morretes.pr.gov.br